
 1 

 

 

OBČINA JESENICE 
OBČINSKI SVET 
ODBOR ZA GOSPODARSTVO IN 
GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 
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PRISOTNI ČLANI ODBORA:  
Simona ŠTRAVS, Uroš LAKIĆ, Egon KEPIC, Mitja BRADAŠKJA in Edin ADROVIĆ 
 
OSTALI PRISOTNI:  
Mag. Valentina GORIŠEK – direktorica občinske uprave, Marko MARKELJ – direktor 
Komunalne direkcije, mag. Vera DJURIĆ DROZDEK – vodja Oddelka za gospodarstvo, 
Matej SMUKAVEC – vodja Oddelka za okolje in prostor, mag. Stevo ŠČAVNIČAR – 
direktor Razvojne agencije Zgornje Gorenjske, Robert PAJK – direktor podjetja ENOS 
OTE d.o.o. in Damijana MARN - vodja oddelka trženja v podjetju Alpetour d.d. 
 
 
Predsednica Odbora je predlagala, da se takoj za zapisnikom obravnavajo poročila, in 
sicer Predlog Poročila o delu Razvojne agencije Zgornje Gorenjske za leto 2015 s 
finančnim poročilom, Predlog Poročila o poslovanju in izvajanju gospodarske javne 
službe oskrbe s toploto na območju občine Jesenice za leto 2015 in Predlog Poročila o 
izvajanju koncesionirane dejavnosti javnega mestnega prometa in šolskih prevozov na 
območju občine Jesenice v letu 2015. 
 
Predsednica Odbora je v sprejem predlagala 
 
SKLEP: 
Predlog Poročila o delu Razvojne agencije Zgornje Gorenjske za leto 2015 s 
finančnim poročilom, Predlog Poročila o poslovanju in izvajanju gospodarske 
javne službe oskrbe s toploto na območju občine Jesenice za leto 2015 in Predlog 
Poročila o izvajanju koncesionirane dejavnosti javnega mestnega prometa in 
šolskih prevozov na območju občine Jesenice v letu 2015 se obravnavajo kot 2.1, 
2.2. in 2.3 točka dnevnega reda. Ostale točke se ustrezno preštevilčijo. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 5 
                          ZA - 5 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
 

http://www.jesenice.si/
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Drugih predlogov za spremembo dnevnega reda ni bilo, zato je predsednica Odbora v 
potrditev predlagala naslednji 
 
DNEVNI RED: 
1. Potrditev besedila skrajšanega zapisa s poročilom o sprejetih sklepih na 11. redni 

seji Odbora za gospodarstvo in gospodarske javne službe, ki je bila 24. 3. 2016 

2. Poročila 
2.1 Predlog Poročila o delu Razvojne agencije Zgornje Gorenjske za leto 2015 s 

finančnim poročilom 
2.2 Predlog Poročila o poslovanju in izvajanju gospodarske javne službe oskrbe s 

toploto na območju občine Jesenice za leto 2015 
2.3 Predlog Poročila o izvajanju koncesionirane dejavnosti javnega mestnega prometa 

in šolskih prevozov na območju občine Jesenice v letu 2015 
3 Predlog Odloka o ustanovitvi Sveta za varstvo uporabnikov javnih dobrin občine 

Jesenice – DRUGA OBRAVNAVA 

4 Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o odvajanju in čiščenju 
komunalne in padavinske odpadne vode v občini Jesenice – DRUGA OBRAVNAVA 

5 Predlog Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem – 2. dopolnitev Načrta 
pridobivanja nepremičnega premoženja v last Občine Jesenice za leto 2016 

6 Vprašanja in pobude 

 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 5 
                          ZA - 5 
 
Dnevni red je bil sprejet. 
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Uroš Lakić je postavil vprašanje, kdaj bo organiziran dan odprtih vrat na odlagališču 
Mala Mežakla, ki ga je direktor JEKO-IN-a obljubil za konec meseca aprila.  
 
Mag. Valentina Gorišek je odgovorila, da bo dan odprtih vrat na deponiji organiziran 
predvidoma konec meseca maja.  
 
Druge razprave in pripomb na skrajšani zapis 11. redne seje Odbora ni bilo, zato je 
predsednica Odbora predlagala v sprejem naslednji 
 
SKLEP: 
Potrdi se skrajšan zapis 11. redne seje Odbora za gospodarstvo in gospodarske 
javne službe, ki je bila 23. 3. 2016. 
 

GLASOVANJE: PRISOTNIH – 5 
                          ZA – 5 
 
Sklep je bil sprejet. 
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TT OO ČČ KK AA   22 .. 11 ::   

PP RR EE DD LL OO GG   PP OO RR OO ČČ II LL AA   OO   DD EE LL UU   RR AA ZZ VV OO JJ NN EE   AA GG EE NN CC II JJ EE   ZZ GG OO RR NN JJ EE   

GG OO RR EE NN JJ SS KK EE   ZZ AA   LL EE TT OO   22 00 11 55   SS   FF II NN AA NN ČČ NN II MM   PP OO RR OO ČČ II LL OO MM   

 
Uvodno obrazložitev sta podala mag. Stevo Ščavničar in mag. Vera Djurić Drozdek. 
 
V razpravi sta sodelovala: 
 
Simona Štravs: 
Zanima jo, kako napreduje projekt Coworking centra. 
 
Mag.Stevo Ščavničar: 
Pri projektu Coworking center RAGOR sodeluje s Tehnološkim parkom iz Ljubljane, ki 
ima na tem področju že kar nekaj izkušenj. V analitični fazi projekta se je najprej 
obiskalo podjetja, ki so bila izbrana po ključu, da so večja, uspešna in izvozno 
usmerjena. Namen je bilo raziskati kaj ta podjetja potrebujejo in s kakšnimi težavami se 
srečujejo. Pokazala se je predvsem težava s kadri, zato se je povezalo tudi s Srednjo 
šolo Jesenice in Gimnazijo Jesenice. Ciljna skupina so tudi mladi, ki so potencialni 
uporabniki (to skupino vodi Andrej Lavtar). 
Naslednji korak je sestanek s podjetji, na katerem se jim bo predstavil koncept 
reševanja. Osnovno vodilo je preprečiti odliv kadrov in dobrih podjetij iz Jesenic. 
Začrtana je mreža aktivnosti, zasnovana pa sta tudi povezava med šolami in podjetji ter 
sistem nabora kadrov. Fokus poslovnega kluba je boljše poslovno sodelovanje med 
podjetji, poslovni klub pa bo tudi tisti, ki bo naslavljal pobude na lokalno skupnost. 
Predlagalo se bo, da se ustanovi projektna pisarna, ki bo koordinirala sodelovanje med 
občino in podjetniki. Namen projekta je tudi izničenje negativne samopodobe in 
preprečitev odliva mladih iz občine. Meni, da je za Jesenice to najbolj pomembni projekt 
v zadnjih nekaj letih.  
 
Simona Štravs: 
Predlaga, da se projekt Coworking centra predstavi v Jeseniških novicah. 
 
Mag. Stevo Ščavničar: 
Počakalo se bo še na sestanek s podjetniki, potem pa se projekt lahko predstavi v 
Jeseniških novicah. 
 
Simona Štravs: 
Zanima jo, za katere namene se bo porabil presežek prihodkov nad odhodki. 
 
Mag.Stevo Ščavničar: 
Presežek se bo namenil za razvojne projekte in za izvajanje dejavnosti RAGOR-ja. 
 
Druge razprave ni bilo, zato je predsednica Odbora v sprejem predlagala  
 
SKLEP 1: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe se je seznanil s Poročilom o 
delu Razvojne Agencije Zgornje Gorenjske za leto 2015 s finančnim poročilom. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 5 
                          ZA - 5 
 
Sklep je bil sprejet. 
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in 
 
SKLEP 2: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu 
občine Jesenice, da soglaša z uporabo presežka prihodkov nad odhodki 
Razvojne agencije Zgornje Gorenjske za leto 2015 v višini 5.830,13 € za izvajanje 
in razvoj svoje dejavnosti. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 5 
                          ZA - 5 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TT OO ČČ KK AA   22 .. 22 ::   

PP RR EE DD LL OO GG   PP OO RR OO ČČ II LL AA   OO   PP OO SS LL OO VV AA NN JJ UU   II NN   II ZZ VV AA JJ AA NN JJ UU   

GG OO SS PP OO DD AA RR SS KK EE   JJ AA VV NN EE   SS LL UU ŽŽ BB EE   OO SS KK RR BB EE   SS   TT OO PP LL OO TT OO   NN AA   

OO BB MM OO ČČ JJ UU   OO BB ČČ II NN EE   JJ EE SS EE NN II CC EE   ZZ AA   LL EE TT OO   22 00 11 55   

  
Uvodno obrazložitev sta podala Marko Markelj in Robert Pajk. 
 
V razpravi so sodelovali: 
 
Simona Štravs: 
Iz finančnega poročila je razviden samo izkaz poslovnega izida, ni pa priložene tudi 
bilance stanje. Kot se ugotavlja v obrazložitvi poročila, je imel JEKO-IN iz naslova 
ogrevanja izgubo, zato jo zanima, kje so razlogi, da ima sedaj ENOS OTE lahko 
dobiček.  
V poročilu je navedeno, da je bil prihodek podjetja iz naslova števnin 217.000 EUR in 
prihodek od prodaje toplote 800.000 EUR, torej skupno 1.070.000 EUR. Pogreša pa 
poročilo, koliko stroškov je imelo podjetje iz tega naslova. 
 
Robert Pajk: 
Cena toplotne energije je sestavljena iz fiksnega in variabilnega dela. Fiksni del cene 
toplote predstavlja priključna moč, ki je obračunana 1,12 EUR/kw in števnina, ki je 
obračunana po kvadratnem metru. Variabilni del cene toplotne energije pa je reguliran s 
strani Agencije. Če seštejemo fiksni in variabilni del cene za posamezno stanovanje 
dobimo povprečno prodajno ceno toplote. Upravičeni stroški se v celoti ne pokrivajo iz 
priključne moči (ta znaša 1,12 EUR/kw) in razliko koncesionar pokriva iz tržnega dela. 
Izkazuje se, da bi morala dejansko biti cena priključne moči 1,21 EUR/kw.  
 
Marko Markelj: 
Uvodoma je že pojasnil, da v poročilu koncesionarja niso zajeti prihodki in odhodki iz 
naslova investicijskega vzdrževanja, ker investicijsko vzdrževanje ni del javne službe. 
Niti ni rečeno, da koncesionar izvaja vsa ta dela, npr. vročevod za Gimnazijo je bil 
oddan drugemu, ugodnejšemu izvajalcu.  
Podatki so v gradivu navedeni na podlagi vprašanj, ki jih je na seji Občinskega sveta 
postavil gospod Grilc, sicer pa so v Zaključnem računu za leto 2015 navedeni vsi posegi 
investicijskega vzdrževanja na vročevodu s točno določeno vrednostjo. 
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Simona Štravs: 
Odboru za gospodarstvo bi moral biti prikazan izkaz poslovnega izida iz naslova 
koncesijske dejavnosti, ne pa izkaz poslovnega izida, v katerem je vključen tudi tržni 
del. 
 
Robert Pajk: 
V gradivu je prikazan izkaz poslovnega izida za izvajanje javne službe, tržni del v to ni 
vključen. 
 
Simona Štravs: 
Zanima jo, kaj predstavljajo drugi stroški storitev v višini 403.442 EUR. Stroški dela v 
višini 205.000 EUR se nanašajo na 8 delavcev. Kako so ti stroški razbiti, ali so tudi na 
tržni dejavnosti, ali samo na koncesijski pogodbi? 
Predlaga, da se na seji Občinskega sveta podrobneje predstavijo zneski po posameznih 
postavkah iz izkaza poslovnega izida. 
 
Robert Pajk: 
Stroški dela so razdeljeni po ključih, ki jih potrdi Agencija za energijo. 
 
Simona Štravs: 
Zanima jo, ali ne bi bilo v bodoče bolj smiselno, da se poročilo o izvajanju gospodarske 
javne službe oskrbe s toploto obravnava na Občinskem svetu šele potem, ko ga potrdi 
regulator. 
 
Robert Pajk:  
To je dober predlog, vendar pa pomeni, da se bo poročilo v tem primeru obravnavalo na 
Občinskem svetu šele v jesenskem času. 
 
Po razpravi je predsednica Odbora predlagala v sprejem 
 
SKLEP: 
1. Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe se je seznanil s 

Poročilom o poslovanju in izvajanju gospodarske javne službe oskrbe s toploto 
na območju občine Jesenice za leto 2015, ki ga je pripravilo podjetje ENOS 
OTE, d.o.o.  

 
2. Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe prosi direktorja podjetja 

ENOS OTE d.o.o., da na 13. redni seji Občinskega sveta občine Jesenice 
podrobneje obrazloži posamezne postavke iz izkaza poslovnega izida.  

 
3. Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga strokovnim 

službam Občine Jesenice, da se Poročilo o poslovanju in izvajanju 
gospodarske javne službe oskrbe s toploto na območju občine Jesenice za leto 
2016 obravnava šele potem, ko ga bo že potrdila Agencija za energijo. 

 
GLASOVANJE:  PRISOTNIH - 5 
                           ZA – 5 
 
Sklep je bil sprejet. 
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TT OO ČČ KK AA   22 .. 33 ::   

PP RR EE DD LL OO GG   PP OO RR OO ČČ II LL AA   OO   II ZZ VV AA JJ AA NN JJ UU   KK OO NN CC EE SS II OO NN II RR AA NN EE   

DD EE JJ AA VV NN OO SS TT II   JJ AA VV NN EE GG AA   MM EE SS TT NN EE GG AA   PP RR OO MM EE TT AA   II NN   ŠŠ OO LL SS KK II HH   

PP RR EE VV OO ZZ OO VV   NN AA   OO BB MM OO ČČ JJ UU   OO BB ČČ II NN EE   JJ EE SS EE NN II CC EE   VV   LL EE TT UU   22 00 11 55   

  
Uvodno obrazložitev sta podala Marko Markelj in Damijana Marn. 
 
V razpravi so sodelovali: 
 
Simona Štravs:  
Zanima jo, kdo je novi lastnik podjetja Alpetour. 
 
Damijana Marn: 
Novi lastnik Alpetourja je Arriva Dolenjska in Primorska, lastnik tega podjetja pa je 
Arriva iz Velike Britanije. Lastnik Arrive je Deutsche Bahn, katerega lastnica je država 
Nemčija. Skupina Arriva v Sloveniji zavzema bivša podjetja Certus Maribor, INT Koper, 
Slavnik Koper, Gorjanci Novo mesto, Integral Tržič, Integral Jesenice, Integral avto 
Jesenice, Kambus in SAP Ljubljana. 
 
Simona Štravs: 
Zanima jo, ali Alpetour dela konsolidirane bilance. 
Poročilo Alpetourja je izčrpno in zelo dobro pripravljeno. 
 
Damijana Marn:  
Konsolidacijo je Alpetour delal že prej, ker je bila v sklopu Alpetourja že združena 
skupina podjetij.  
 
Edin Adrović:  
Zanima ga, koliko ljudi je zaposlenih v Alpetourju oz. na koliko oseb odpadejo stroški 
dela v višini 249.225 EUR. 
 
Damijana Marn: 
Stroški dela v višini 249.225 EUR odpadejo na 11 zaposlenih. Gre izključno za stroške 
voznega osebja, kajti stroški režije so vključeni v posredne stroške, drugi stroški pa so 
razdeljeni po drugih postavkah.  
 
Edin Adrović:  
Glede na to, da ima podjetje sedaj novega lastnika, ga zanima, ali obstaja kakšna 
možnost, da novi lastnik podjetje ukine, če le-to ne bo poslovalo rentabilno. 
 
Damijana Marn:  
Alpetour skupina je bila izredno uspešna, čeprav je prevoz zelo odvisen od 
koncesionarjev. V kolikor Alpetour izgubi državno koncesijo, lahko podjetje zaprejo. 
Samo Alpetour Servis in Alpetour Turizem ne moreta preživeti vseh zaposlenih. Sicer 
pa je Arriva strateški lastnik, ki izvaja avtobusne in železniške prevoze po vsej Evropi in 
ima tudi vizijo razvoja podjetja za prihodnost. 
Zlasti na Zgornjem Gorenjskem je veliko težav z vozniki, kajti ta poklic je še vedno 
deficitaren. 
 
Simona Štravs:  
Zanima jo, kaj pomenijo pogodbe o delu, ki so prikazane v tabeli 8 v višini 158.122 
EUR. 
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Damijana Marn:  
V tej postavki so vključene stroški sejnin in nagrade za dobiček za Nadzorni svet, 
zraven pa so vključene še pogodbe o delu za vratarje. 3 % od navedenega zneska 
odpade na Občino Jesenice. 
 
Simona Štravs:  
Zanima jo, ali se trije novo kupljeni avtobusi uporabljajo izključno za namen izvajanja 
koncesijske dejavnosti. V tem primeru namreč v poročilu manjka podatek, koliko je iz 
tega razloga podjetje plačalo manj davka od dobička pravnih oseb. 
 
Damijana Marn: 
Vsi trije novi avtobusi se uporabljajo izključno za namen izvajanja koncesijske 
dejavnosti. Podatke o plačilu davka bodo pripravili do seje Občinskega sveta. 
 
Simona Štravs: 
Glede na to, da se konec letošnjega leta izteče koncesijska pogodba, jo zanima, ali v 
podjetju kaj razmišljajo v to smer, da ne bi kupovali samo avtobusov, temveč da bi za 
izvajanje koncesijske dejavnosti kupili kombije. Tudi pri prevozih pa bo potrebno začeti 
razmišljati po sistemu GO OPTI, ker bi to za Občino lahko pomenilo zmanjšanje 
sredstev, ki jih mora zagotavljati.  
 
Damijana Marn: 
Strokovnih podlag in izkušenj je sedaj dovolj in se bodo lahko uporabile, ko se bo 
odločalo o novem modelu mestnega prometa in šolskih prevozov po 1.1.2017. Zakon o 
prevozih in država sta že predvidela prevoze na klic. Ta projekt bo očitno za manj 
urbana območja zaživel. Morda bo celo država namenila določena sredstva, bo šlo pa 
očitno za sistem podeljevanja koncesij. Država uvaja tudi projekt integriranega javnega 
potniškega prometa. Gre za skupno vozovnico, ki bo veljala na avtobusih vseh javnih 
avtobusnih prevoznikov in vlakov. Ta projekt naj bi zaživel do konca letošnjega leta. 
Gorenjska to skupno karto za avtobusne prevoze že ima, ko bo projekt zaživel, pa bo 
vključena še kombinacija z vlakom. 
Na Jesenicah imajo dva manjša avtobusa, en kombi in velike avtobuse. To so trenutne 
potrebe, kajti zjutraj se potrebuje velike avtobuse. V koliko bi za čas izven konic 
kupovali manjše avtobuse in kombije, bi podvajali vozni park. 
 
Uroš Lakić: 
Glede na to, da se kupuje nove avtobuse samo za potrebe koncesije, bi bila opcija tudi 
nakup avtobusa na plin. Na Jesenicah je namreč postavljena polnilnica naravnega 
utekočinjenega plina. 
 
Damijana Marn:  
Preden se je kupilo nove avtobuse z dieselskimi motorji, se je podrobno proučilo tudi to 
opcijo. Za to možnost se niso odločili, med drugim iz razloga, ker je edino na Jesenicah 
polnilnica za plin, nikjer drugje na Gorenjskem pa je še ni. 
 
Po razpravi je predsednica Odbora predlagala v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu 
občine Jesenice, da sprejme Poročilo o izvajanju koncesionirane dejavnosti 
javnega mestnega prometa in šolskih prevozov na območju Občine Jesenice v 
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letu 2015, ki ga je pripravilo podjetje ALPETOUR, Potovalna agencija d.d., Mirka 
Vadnova 8, Kranj.  
 
GLASOVANJE:  PRISOTNIH - 5 
                           ZA – 5 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TT OO ČČ KK AA   33 ::   

PP RR EE DD LL OO GG   OO DD LL OO KK AA   OO   UU SS TT AA NN OO VV II TT VV II   SS VV EE TT AA   ZZ AA   VV AA RR SS TT VV OO   

UU PP OO RR AA BB NN II KK OO VV   JJ AA VV NN II HH   DD OO BB RR II NN   OO BB ČČ II NN EE   JJ EE SS EE NN II CC EE   ––   DD RR UU GG AA   

OO BB RR AA VV NN AA VV AA   

 
Uvodno obrazložitev je podala mag. Valentina Gorišek. 
 
Razprave in vloženih amandmajev ni bilo, zato je predsednica Odbora v sprejem 
predlagala naslednji 
 
SKLEP: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu 
občine Jesenice, da sprejme predlog Odloka o ustanovitvi Sveta za varstvo 
uporabnikov javnih dobrin občine Jesenice v drugi obravnavi. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 5 

     ZA – 5 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TT OO ČČ KK AA   44 ::   

PP RR EE DD LL OO GG   OO DD LL OO KK AA   OO   SS PP RR EE MM EE MM BB AA HH   II NN   DD OO PP OO LL NN II TT VV AA HH   

OO DD LL OO KK AA   OO   OO DD VV AA JJ AA NN JJ UU   II NN   ČČ II ŠŠ ČČ EE NN JJ UU   KK OO MM UU NN AA LL NN EE   II NN   

PP AA DD AA VV II NN SS KK EE   OO DD PP AA DD NN EE   VV OO DD EE   VV   OO BB ČČ II NN II   JJ EE SS EE NN II CC EE   ––   DD RR UU GG AA   

OO BB RR AA VV NN AA VV AA   

 
Uvodno obrazložitev je podal Marko Markelj, ki je predstavil tudi predlog amandmaja 
župana, ki je pripravljen na podlagi pobud, danih na seji Statutarno pravne komisije. 
 
Razprave in drugih vloženih amandmajev ni bilo, zato je predsednica Odbora v sprejem 
predlagala 
 
SKLEP: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu 
občine Jesenice, da sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 
odloka o odvajanju in čiščenju komunalne in padavinske odpadne vode v občini 
Jesenice v drugi obravnavi, s predlaganim amandmajem.  
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH – 5 

     ZA – 5 
 

Sklep je bil sprejet. 



 9 

TT OO ČČ KK AA   55 ::   

PP RR EE DD LL OO GG   NN AA ČČ RR TT AA   RR AA VV NN AA NN JJ AA   ZZ   NN EE PP RR EE MM II ČČ NN II MM   

PP RR EE MM OO ŽŽ EE NN JJ EE MM   ––   22 ..   DD OO PP OO LL NN II TT EE VV   NN AA ČČ RR TT AA   PP RR II DD OO BB II VV AA NN JJ AA   

NN EE PP RR EE MM II ČČ NN EE GG AA   PP RR EE MM OO ŽŽ EE NN JJ AA   VV   LL AA SS TT   OO BB ČČ II NN EE   JJ EE SS EE NN II CC EE   ZZ AA   

LL EE TT OO   22 00 11 66   

 
Uvodno obrazložitev je podal Matej Smukavec. 
 
V razpravi so sodelovali: 
 
Uroš Lakić:  
Zanima ga, ali bo popravilo dvižne rampe sedaj strošek Občine Jesenice, ali bo to 
strošek investitorja. 
 
Matej Smukavec:  
Že postavitev dvižne rampe je bil strošek Občine Jesenice, tako da bo tudi popravilo in 
vzdrževanje te rampe strošek Občine. 
 
Edin Adrović:  
Predlaga, da se predviden nadstrešek na rdečem mostu, ki je v lasti Občine Jesenice, 
ne izvede, ker je predrag. Zamenja naj se samo pohodna površina, ostali del sredstev 
pa naj se preusmeri v kakšno otroško igrišče. 
 
Uroš Lakić: 
Strinja se s predlogom Edina Adrovića. Nedopustno se mu zdi, da so se sredstva za 
projektno dokumentacijo že porabila in da naj bi se 50.000 EUR namenilo za 
nadstrešek, ki ni potreben. 
 
Mag. Valentina Gorišek: 
Narejena je idejna zasnova za prekritje mostu, ker se v zimskih mesecih na njem znajo 
pojaviti težave. Sredstev za izvedbo del pa v letošnjem proračunu ni zagotovljenih.  
 
Edin Adrović:  
Zanima ga, v čigavi lasti je zemljišče nasproti Restavracije Ejga, kjer je bil včasih 
postavljen mini golf. 
 
Mag. Valentina Gorišek: 
Zemljišče je bilo v denacionalizacijskem postopku vrnjeno upravičencem, ki so v Avstriji. 
Lastniki bi zemljišče Občini prodali po ceni okoli 100 EUR za kvadratni meter. Za 
parkirišče, ki je bilo tudi v denacionalizacijskem postopku, pa je se je uspelo izkazati 
interes, da je kot javna infrastruktura ostalo v lasti Občine Jesenice.  
 
Po razpravi je predsednica Odbora predlagala v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu 
občine Jesenice, da sprejme 2. dopolnitev Načrta pridobivanja nepremičnega 
premoženja v last Občine Jesenice za leto 2016, ki predstavlja sestavni del Načrta 
ravnanja z nepremičnim premoženjem. 
 
GLASOVANJE:  PRISOTNIH - 5 
                           ZA – 5 
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Sklep je sprejet. 
 
 

TT OO ČČ KK AA   66 ::   

VV PP RR AA ŠŠ AA NN JJ AA   II NN   PP OO BB UU DD EE   

 
6.1 Edin Adrović: 
Pregledal je energetsko poročilo glede bazena Ukova. V njem so analiza in predlagane 
rešitve glede varčevanja z energijo. Sam ima boljšo rešitev. Predlaga, da naj se naredi 
kogeneracija, da se bosta hkrati lahko pridobivali tako elektrika, kot tudi toplotna 
energija. Poleti bi s kogeneracijo lahko greli bazen, pozimi pa bi imeli elektriko za 
Osnovno šolo Prežihovega Voranca.  
To izdelujejo v njegovem podjetju in je zelo rentabilno. Glede na vneseno energijo je 
izkoristek tudi do 80 %. Kogenerator deluje kot plinska turbina in hkrati daje toplotno in 
električno energijo. Prinesel je tudi letake, na katerih je navedeno vse o izvedbi in 
financiranju projekta, s katerim bi vodo v bazenu lahko ogreli na 26 stopinj Celzija. 
Leag predlaga radikalne rešitve, kot je na primer zmanjšanje volumna bazena, s čimer 
pa se sam ne strinja.  
 
 
6.2 Egon Kepic: 
Zanima ga, zakaj se izgradnja kanalizacije v Trebežu izvaja že sedem mesecev in kaj 
se trenutno dogaja na tej lokaciji. 
 
Marko Markelj - odgovor: 
Investicija je v zaključni fazi. V soboto (7.5.2016) je bil položen fini asfalt, tako da je 
potrebno samo še narisati talne označbe. 
 
 
6.3 Uroš Lakić: 
Vsi člani Občinskega sveta so dobili pismo kraja s Koroške Bele glede odkupa ceste na 
Gozdni poti. To pismo se mu ne zdi posebno žaljivo, zato ga je zmotilo, da ga niso želeli 
objaviti v Jeseniških novicah. Zanima pa ga, zakaj se bo odkupilo samo en del ceste. 
 
Marko Markelj - odgovor: 
Odgovor, ki ga je pripravil, je bil že objavljen v torkovi številki Gorenjskega Glasa. Ta del 
ceste je že dolgo časa asfaltiran (od leta 1998) in kategoriziran (od leta 2002). Preostali 
del zemljišča pa je ozka, strma makadamska stezo, ki poteka po privatnem zemljišču in 
kot taka res ne more biti v interesu Občine, da jo odkupi in uredi. Sledilo se je pobudi, 
dani s strani krajanov, da se odkupi tisti del ceste, ki je že kategoriziran. 
 
 
 
ZAPISALA:        PREDSEDNICA ODBORA 
Mag. Valentina GORIŠEK          Simona ŠTRAVS  


